о.

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ .РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

р.п. Рамонь
О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости на
территории  Ломовского сельского
поселения Рамонского муниципального
района Воронежской области

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным

законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Рамонского

муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Установить факт выявления правообладателя в отношении жилого

дома с кадастровым номером 36:25:3300001:37, расположенного по адресу:
Воронежская область, Рамонский район, с. Ломово, ул. Мира,д. 31, общей

площадью 48,6 кв.м, владеющего данным объектом недвижимости на праве
собственности —

место рождения:

паспорт гражданина Российской Федерации серия‘ № выдан

‚ код подразделения 2

СНИЛС ›
‚ зарегистрирован по адресу: Воронежская область,

г. Воронеж,

=

-.

1.1. Указанный в пункте | настоящего постановления объект

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом

осмотра от 11.07.2025 № 01 (прилагается).

2. Право собственности
|

на указанный

в пункте | настоящего постановления объект недвижимости подтверждается

свидетельством о праве на наследство от удостоверенным

нотариусом Рамонской ГНК Воронежской области реестр

№

3. Отделу градостроительной деятельности администрации Рамонского

муниципального района Воронежской области направить настоящее

постановление в течении пяти рабочих дней со дня его принятия:
3.1. в Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Воронежской области;

ОЖ, .
лицу, выявленному в качестве

правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации муниципального района Губанова А.С.

Глава
муниципального района Н.А. Буренин